
Protokół  Nr 72 / 2010
 z posiedzenia Komisji Komisji Finansów i Inwestycji 

odbytego w dniu 28 maja 2010 roku.

Posiedzenie odbyło się w Urzędzie Gminy Celestynów.

W posiedzeniu udział wzięło 8 członków Komisji oraz zaproszeni goście wg listy obecności. 

Przedstawiciele  Urzędu  Gminy:  Skarbnik  gminy  –  Agnieszka  Kurek,  Kierownik  Referatu 

Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska  - Paweł Tomala.  

Obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji - Piotr Rosłoniec.  

  Proponowany porządek posiedzenia:

1. Opiniowanie uchwał na najbliższą Sesję Rady Gminy.

2. Zapoznanie się z opinią RIO w sprawie wniosku absolutoryjnego.

3. Sprawy różne.

Porządek obrad został przyjęty.

Ad.pkt 1.
Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki.

Projekt omówiła Pani Skarbnik Agnieszka Kurek.

W związku z perturbacjami z płatnościami Komisja wnioskowała o podawanie na piśmie informacji 

dotyczących płatności i podejmowanych czynności odnośnie inwestycji termomodernizacji Zespołu 

Szkół.

Wniosek został przyjęty.

Komisja zaopiniowała projekt pozytywnie.

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na finansowanie 

zadania  inwestycyjnego  „Budowa  kanalizacji  sanitarnej  w  Celestynowie  ul  Leśna,  Grabowa,  

Wiosenna, Podgórna, Laskowska, Regucka – zadanie IX” w latach 2010-2012.

Komisja wnoskowała  o  przedstawienie  na  najbliższą  Sesję  na  piśmie  obecnego  wskaźnika 

zadłużenia  Gminy  oraz  wskaźnika  zadłużenia  w  przypadku  wyrażenia  zgody  przez  Radę  na 

podjęcie wnioskowanych przez Wójta kredytów.

Wniosek przyjęty jednogłośnie.



Komisja w związku z trudną sytuacją w Oświacie oraz wydawaniem środków budżetowych ponad 

plan (płace),   wnioskowała o podanie informacji  na piśmie,  które inwestycje Wójt nie zamierza 

zrealizować a które uznaje za priorytetowe.

Wniosek został przyjęty.

Komisja wnioskowała o przedstawienie Sprawozdania – RB za pierwszy kwartał.

Komisja  wnioskowała  o  zdjęcie  z  porządku  obrad  projektu  uchwały  w  sprawie   zaciągnięcia 

długoterminowego kredytu na finansowanie zadania inwestycyjnego „Budowa kanalizacji sanitarnej 

w Celestynowie ul Leśna, Grabowa, Wiosenna, Podgórna, Laskowska, Regucka – zadanie IX” w 

latach 2010-2012.

Wniosek przyjęty 4 głosami za, przy 1 wstrzymującym.

Komisja wnioskowała  o  zdjęcie  z  porządku  obrad  projektu  uchwały  w  sprawie  zaciągnięcia 

długoterminowego kredytu przez Gminę  Celestynów w 2010 roku.

Wniosek przyjęty 4 głosami za, przy 1 wstrzymującym.

Ad.pkt 3.
Komisja wnioskowała o łączne posiedzenie wszystkich Komisji.

                                                             Przewodniczący Komisji  Finansów I Inwestycji

                                                                                    Piotr Rosłoniec          

Sporządziła:

Katarzyna Świderska


